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QUADRON LUKE 100 zlewozmywak stalowy
black metal (50x45x20) z syfonem
1-komorowy b/o + bateria z elastyczną
wylewką black metal

Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Numer katalogowy QUADRON6180

Kod EAN 5905505503108

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
LUKE 100 + MAGGIELuke 100 to bardzo proporcjonalny stalowy zlew, z pojemną komorą, który swoim minimalistycznym,
nowoczesnym wyglądem sprawia, że wpasuje się w aranżację każdej kuchni. Uzupełniony o baterię z elastyczna wylewką –
Maggie – tworzy kompletne stanowisko pracy w strefie mokrej. Dwa warianty kolorystyczne: klasyczna stal, oraz nietuzinkowa
antracytowa barwa uzyskana dzięki trwałej powłoce PVD, sprawdzą się zarówno dla użytkowników tradycyjnych, jak i tych
odważniejszych w zakresie wystroju wnętrz. Jednolity odcień komory, uzyskany został dzięki dopasowanemu kolorystycznie
syfonowi typu save space. To idealne rozwiązanie, które pomaga oszczędzać miejsce w szafkach kuchennych. Układ rurek
odpływu pozwala na wygospodarowanie przestrzeni do przechowywania opakowań z detergentami, lub pojemników na
odpadki. Materiał, z którego wykonany jest zlew to gładka, higieniczna stal, która gwarantuje możliwość dokładnego
czyszczenia i ogranicza możliwość rozwoju szkodliwych drobnoustrojów. Dzięki łatwości, z jaką można utrzymać zlew w
czystości, przez bardzo długi czas zachowuje on doskonały wygląd. Produkt odporny jest na duże wahania temperatury,
uszkodzenia mechaniczne, i głębokie zarysowania. Poddaje się również recyklingowi w 100%, co podnosi jego walory o aspekt
ekologiczny.Będąca w komplecie bateria, dopasowana jest akcentami kolorystycznymi do odcienia komory, a elastyczne
ramię doprowadza strumień wody dokładnie tam, gdzie jest on niezbędny, bez rozchlapywania czy ograniczenia zasięgu.
Wylewka pozwala swobodnie operować w komorach zlewu, oraz poza jego obrębem, z łatwością dopasowując swój kształt do
potrzeb użytkownika. Solidna konstrukcja i jakość materiałów gwarantują, że można używać jej przez wiele lat, bez obawy o
awarię. Ceramiczna głowica, zapewnia ciche i długotrwałe funkcjonowanie, a zamontowany perlator napowietrzy wodę,
pozwalając na jej oszczędzanie w codziennym użytkowaniu. Bateria wyposażona jest standardowo w innowacyjny system
montażu QFix, dzięki czemu instalację baterii zarówno na zlewozmywaku jak i na blacie kuchennym można wykonać prosto,
bez użycia dodatkowych narzędzi.Proste linie, wąskie ranty, oraz wygląd uzyskany dzięki jakości materiału sprawiają, że jest
to model elegancki, wpisujący się charakterem we współczesne trendy w wystroju wnętrz. W komplecie z bardzo praktyczną
baterią, odczarowuje strefę mokrą i udowadnia, że wyposażenie kuchni także mieć nowatorski, a przy tym bardzo praktyczny
charakter.
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